Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

Ayuntamiento de Zaragoza
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 31 de julio de 2022

Coordinacién de la politica de gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Economicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia
Minerfa, Manufacturas y Construccién
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La
Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$33,519,326.50

$1,778,233.20
$4,408,137.84
$548,957.52
$4,651,677.24
$451,011.00
$3,384,654.96

$113,190.48

$702,820.80
$113,190.48

$113,190.48

$849,999.96
$849,999.96

$1,869,660.10

$68,865.83
$-355,122.24
$16,992.00
$230,290.08
$27,834.60
$-18,116.00

$10.40

$220,561.08
$2,113.60

$2,113.60

$172,990.70
$172,990.70

$35,388,986.60

$1,847,099.03
$4,053,015.60
$565,949.52
$4,881,967.32
$478,845.60
$3,366,538.96

$113,200.88

$923,381.88
$115,304.08

$115,304.08

$1,022,990.66
$1,022,990.66

$13,197,576.06

$1,073,283.54
$2,210,967.28
$318,288.80
$2,395,430.53
$226,114.15
$1,499,361.51

$61,725.60

$608,229.27
$88,849.60

$88,849.60

$13,183,085.06

$1,073,283.54
$2,210,967.28
$318,288.80
$2,374,856.82
$226,114.15
$1,478,787.80

$61,725.60

$608,229.27
$88,849.60

$88,849.60

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $40,960,267.30 $1,638,081.89 $42,598,349.19 $17,301,790.85 $17,287,299.85 $25,296,558.34
Legislacion $705,612.24 $37,6886.20 $743,298.44 $501,675.17 $501,675.17 $241,623.27
Justicia - - - - - -

$22,191,410.54

$773,815.49
$1,842,048.32
$247,660.72
$2,486,536.79
$252,731.45
$1,867,177.45

$51,475.28

$315,152.61
$26,454.48

$26,454.48

$1,022,990.66
$1,022,990.66
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SIGMAYE! Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
del 1 de enero al 31 de julio de 2022
Total del Gasto $46,575,134.98| $2,043,476.27 | $48,618,611.25| $19,751,006.27|  $28,832,540.27|
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